

ÖĞRENCİ ÜYELERE VE ÜNİVERSİTELERE YÖNELİK ÇALIŞMALAR



Üniversite eğitimlerinin tamamlanmasıyla Odamızın üyesi ve yöneticisi olacak öğrenci üyelerimizin sayısı, ülke çapında 16.000'e yaklaşmış, Şubemiz özelinde ise 1743 üyelik bir topluluğu oluşturmuştur. Üniversite eğitimlerinin yanı sıra, öğrenci üyelik ile birlikte pratik mesleki bilgilere erişebilme, mesleki demokratik özlük haklar ile ilgili bilinç ve bilgilerini artırabilme, ücretli ya da serbest çalışan mühendisler, akademisyenler ile tanışma ve birlikte üretebilme gibi çok çeşitli ve zengin bir mühendislik dünyasına adım atma olanağını bulmaktadırlar. Öğrenci üyelerimizin üniversite yaşamında bu adımı atmaları ileride Oda üyesi olduklarında, mesleklerine ve Odalarına sahip çıkma bilincinin artmasına ve daha etkin bir üyelik sürecinin oluşmasına yardımcı olmaktadır. Ankara Şube, öğrenci üye komisyonu çalışmalarının daha güçlü ve etkin olmasında kararlıdır.

Şubemiz tarafından yıllardır devam eden staj hizmeti, öğrenci üyelerin staj yapabilecekleri işyerleri ile görüşmeler yürütülmesi ve bu hizmetin kurumsallaştırılması ile devam etmektedir. Bu konuda üyelerimizin şubemize verdiği destek, öğrenci üyelerin mesleklerini yakından tanımalarına yardımcı olmaktadır. Öğrenci üye komisyonu etkinlikleri sadece teknik konuları değil, sinema, tiyatro gibi sanatsal faaliyetleri de içermektedir. Üyelerimizin katıldığı fuarlara katılım sağlayan öğrenci üyelerimiz, sektördeki son gelişmeleri en az üyeler kadar yakından takip edebilme şansını bulmakta, fuarlarda düzenlenen eğitimlere de katılarak üniversite eğitimlerinin daha bütünlüklü olmasını sağlamaktadırlar.

Üniversite yönetimleri ile geliştirilen ilişkiler, komisyon, seminer, söyleşi, kongre, rapor, yayın gibi alanlarda yüzlerce akademisyenin üretimleri ile daha da güçlenmiştir. Öğrencilerin mezuniyetlerine ve yılsonu törenlerine eşlik edilmiş, üyeleşme sayısında artış sağlanmış, lisans eğitiminin bitirilmesinin ardından üye olma süresi kısaltılmıştır. Mezuniyet törenlerine katılımın yanı sıra, şube binasında ya da farklı yerlerde "mesleğe hoş geldin" adıyla yapılan etkinliklerde, yeni üyelerimizle tanışma olanağı yaratılmıştır. Üniversitelerdeki oryantasyon eğitimlerine katkılarımız ve bu eğitimlerin daha yoğunluklu olarak Şubemiz eliyle yapılması talebimiz ise sürmektedir. Şubemiz öğrenci üye çalışmaları tüm hızıyla devam edecektir.

Öğrenci üyelik çalışmalarıyla bütünleşik bir şekilde üniversitelerde Oda tanıtımları gerçekleştirilmektedir. Öğrenci üyelerin talepleri ve sorunları üzerine bilgilenme fırsatı bulan Şubemiz, üyelik kayıtlarını da üniversite kampüslerinde alabilme olanağını yaratmıştır. Mezuniyet törenlerine katılmayı da süreklilik arz eden bir etkinliğe dönüştürmeyi başaran şubemiz, diplomalarını alan öğrencilerle, mutlu anlarında bir araya gelmekte ve tören alanına kurulan kayıt ve bilgi masası ile üyelik ön kayıtlarını gerçekleştirmektedir.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK



11 Haziran 2010 tarihinde Gazi Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Makina ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinden mezun olan öğrenciler için düzenlenen törende, MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Fırat Özer ve Tunç Apatay tarafından bölümlerinde dereceye giren öğrencilere, Şubemiz tarafından hazırlanan mezuniyet plaketleri verildi.

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ BİTİRME PROJELERİ SERGİ AÇILIŞI



15 Haziran 2010 tarihinde, Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bitirme Projelerinin sergilendiği açılışa katıldık. Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, 2009-2010 Eğitim-Öğretim Yılı II. Bitirme Projeleri Sergisi 15 Haziran 2010 tarihinde Bağlıca

Kampüsünde yapıldı. MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin Eksin tarafından, Endüstri ve Makina Mühendisliği Bölümü Mezunlarından dereceye giren öğrencilere, mezuniyet plaketleri ve hediyeleri verildi.

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİ



17 Haziran 2010 tarihinde Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde düzenlenen mezuniyet töreninde, Makina ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinde dereceye giren öğrencilere MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin Eksin tarafından Şubemizin hazırlamış olduğu mezuniyet plaketleri ve hediyeleri verildi.

Ayrıca, Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Veli Çelik tarafından törene katılan Oda Yöneticilerine, katkılarından dolayı birer teşekkür belgesi verildi.

YENİ MEZUN MESLEKTAŞLARIMIZ İÇİN "MESLEĞE HOŞGELDİN" KOKTEYLİ



200 yeni mezun meslektaşımızın katılımıyla 18 Haziran 2010 tarihinde Dedeman Otel'de gerçekleştirilen gece, Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Fırat Özer'in açılış konuşması ile başladı. MMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener genç meslektaşlarımıza hitaben bir konuşma yaptı.

ATILIM ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİ



Atılım Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Endüstri, Mekatronik ve Üretim Mühendisliği Bölümlerinin Mezuniyet Törenine katıldık. Atılım Üniversitesi Mezuniyet Töreni 24 Haziran 2010 tarihinde yapıldı. Atılım Üniversitesi'nde düzenlenen törende, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin Eksin tarafından, Mühendislik Fakültesi Endüstri, Mekatronik ve Üretim Mühendisliği bölümlerinde dereceye giren öğrencilere, Şubemiz tarafından hazırlanan mezuniyet plaketleri ve hediye paketleri verildi.

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİ



Çankaya Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümünün Mezuniyet Törenine katıldık. Çankaya Üniversitesi Mezuniyet Töreni 2 Temmuz 2010 tarihinde yapıldı. Düzenlenen törende, Üniversitenin Mühendislik Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümünden derece ile mezun olan öğrencilere, MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Vedat İrşi tarafından mezuniyet plaketleri verildi.

ODTÜ MEZUNİYET TÖRENİ



ODTÜ Mühendislik Fakültesi Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin Mezuniyet Törenine katıldık. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mezuniyet Töreni 4 Temmuz 2010 tarihinde yapıldı. Düzenlenen törende, Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Ayşe Bahar Haser tarafından, Havacılık ve Uzay

Mühendisliği bölümünde dereceye giren öğrencilere, Şubemiz tarafından hazırlanan mezuniyet plaketleri verildi.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNÜN DÜZENLEDİĞİ ORYANTASYON ETKİNLİĞİ



Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği bölümüne 2010-2011 eğitim-öğretim döneminde kayıt yaptıran öğrenciler için 24 Eylül 2010 tarihinde oryantasyon programı düzenlendi.

Bu program kapsamında yapılan toplantıda ilk olarak söz alan Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şenol Başkaya, Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ve Makina Mühendisliği Bölümü hakkında öğrencilere bilgilendirme yaptı. Şube Başkanımız Prof. Dr. Müfit Gülgeç ise yaptığı sunumda, Oda ve Şube çalışmalarını detaylı bir şekilde aktardı ve öğrencileri Oda örgütlülüğüne katılmaya çağırdı.

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDE ODA TANITIMI



30 Eylül 2010 tarihinde Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği bölümünde, 2010-2011 eğitim-öğretim döneminde kayıt yaptıran öğrenciler için Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç tarafından bir sunum gerçekleştirildi.

Sunum sonunda, Oda ve Şube çalışmalarını detaylı bir şekilde aktaran MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç, öğrencileri Oda örgütlülüğüne katılmaya çağırdı. Programın ardından, Şubemiz tarafından öğrencilere ikram verildi ve açılan stand ile oda yayınlarının tanıtımı yapılarak öğrenci üye kaydı alındı.

ATILIM VE ÇANKAYA ÜNİVERSİTELERİNDE ODA TANITIM STANDI AÇILDI

4-5 Ekim 2010 tarihlerinde Atılım Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde, 7-8 Ekim 2010 tarihlerinde ise Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nde Oda tanıtım standı açıldı. Standta oda tanıtımının yanı sıra öğrenci üye kaydı da yapıldı.

ODTÜ, BAŞKENT VE ATILIM ÜNİVERSİTELERİNDE ODA TANITIM STANDI AÇILDI



11-13 Ekim 2010 tarihlerinde ODTÜ Makina, Endüstri ve Uzay-Havacılık Mühendisliği Bölümlerinde, 13-14 Ekim 2010 tarihlerinde Başkent Üniversitesi Makina ve Endüstri Mühendisliği Bölümlerinde, 14 Ekim 2010 tarihinde ise Atılım Üniversitesi'nde öğrenci üye kaydı ve Oda tanıtım standı açıldı. Açılan standta, bölümlerinde okuyan

öğrencilerin üyelik kayıtları alınarak, öğrencilere; Odamız ve Şubemiz bünyesinde düzenlenen eğitim ve seminerler hakkında kısa bilgilendirmeler yapılmıştır.

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ'NDE GELENEKSEL TANIŞMA TOPLANTISI

14 Ekim 2010 tarihinde Hacettepe Üniversitesi'nde, Hacettepe Endüstri ve Sistem Topluluğu tarafından Odamızın da katkılarıyla düzenlenen, Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç.Dr. Murat Caner TESTİK ve bölüm öğretim üyelerinin de katıldığı, "Endüstri Mühendisliği 4. Geleneksel Tanışma Toplantısı" yapıldı. Toplantıda Şubemiz Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Vedat İrşi tarafından, Oda'mız hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı. Ayrıca açılan stantta, Oda yayınlarımızın öğrencilere ulaştırılması sağlandı.

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ'NDE ODA TANITIM STANDI AÇILDI

18 Ekim 2010 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nde, öğrenci üye kayıt ve Oda tanıtım standı açıldı. Açılan stantta, öğrencilerin üyelik kayıtları alınarak, Odamız ve Şubemiz bünyesinde düzenlenen eğitim ve seminerler hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ'NDE ODA TANITIMI



02 Kasım 2010 tarihinde, Başkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünde, Prof.Dr. İmdat Kara'nın vermiş olduğu "Endüstri Mühendisliğine Giriş" dersinin bir parçası olarak, Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Vedat İrşi'nin sunumuyla Oda Tanıtımı yapıldı. 40 Öğrencinin katıldığı sunumda öğrencilere; öğrenci bülteni, Oda tanıtım broşürü, MMO Eğitim Merkezi'nin tanıtım broşürü, EİM MEDAK Bülteni ve Endüstri Mühendisliği Dergisi dağıtıldı.

KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİMİZ TARAFINDAN, KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ'NDE ODA TANITIM STANDI AÇILDI



21 - 22 Aralık 2010 tarihlerinde, Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi "Makina Mühendisliği Topluluğu" tarafından düzenlenen 1. Mühendislik Zirvesi etkinlikleri kapsamında, Kırıkkale İl Temsilciliğimiz tarafından, öğrenci üye kayıt ve Oda tanıtım standı açıldı. Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Veli Çelik

tarafından da ziyaret edilen standımızda; öğrencilerin üyelik kayıtları alınarak, Odamız ve Şubemiz bünyesinde düzenlenen eğitim ve seminerler hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Etkinliğe, Şubemizi temsilen, MMO Kırıkkale İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Üyesi Özgür Ayyıldız katıldı.

TAİ'DE ODA TANITIM STANDI AÇILDI



28 - 29 Aralık 2010 tarihlerinde TAI-TUSAŞ'da Oda tanıtım standı açıldı. Şube Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Varlık Özerciyes ile Şube Tasarım İmalat ve UHUM-MDK Komisyon üyelerinin de bulunduğu standımızda; Odamız ve Şubemiz bünyesinde düzenlenen eğitim ve seminerler hakkında bilgilendirmeler

yapılarak yeni üye kaydı alındı.

ATILIM ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ'NDE ODA VE EİM-MDK TANITIMI



4 Mart 2011 tarihinde seminer dersi kapsamında dördüncü sınıf öğrencilerine yönelik olarak Endüstri Mühendisi ve Şube Teknik Görevlisi Emre Can Telliel tarafından, "Endüstri Mühendisliği ve Mesleki Örgütlülük - Makina Mühendisleri Odası'nda Endüstri Mühendisliği Çalışmaları" adlı bir sunum yapıldı. Sunumda Oda ve Oda etkinlikleri hakkında genel bir bilgilendirmenin ardından öğrenci üye çalışmaları anlatıldı. Sunumun ardından öğrencilerin sorularını yanıtlayan Telliel, endüstri mühendisliğinin geleceğinde mesleki örgütlenmenin rolünün çok büyük olduğunu vurguladı.

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ`NDE ODA STANDI AÇILDI

03 Mart 2011 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Otomotiv ve Endüstri Mühendisliği Bölümlerinde öğrencilere yönelik tanıtım ve üye standı açıldı. Otomotiv ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinde okuyan öğrencilere, Oda tanıtımı yapılarak, öğrenci üye kayıtları alındı.

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİNDE ASANSÖR SEMİNERİ



23.03.2011 tarihinde Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde 3. ve 4. sınıflara yönelik asansör semineri düzenlendi. MMO Ankara Şube Asansör Komisyon Başkanı Sadrettin Uzunget ve Komisyon Başkan Yardımcısı Metin Çökelekoğlu'nun sunumlarıyla gerçekleştirildi. Seminere 50 öğrenci üye katıldı.

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİNDE İŞ MAKİNALARI EĞİTİMİ



Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ile Kırıkkale Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü ortak çalışması olan "İş Makinaları Eğitimi" başladı. 25 Mart 2011 tarihinde; Hüseyin Kaya tarafından verilen "Genel Tanıtım ve Tarihçe" ile A. Özcan Bayrakçı tarafından verilen

"Kaldırma ve İletme Makinaları" eğitimlere toplam 25 öğrenci katıldı.

25 Mart 2011 tarihinde başlayan; Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ile Kırıkkale Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü ortak çalışması olan "İş Makinaları Eğitimi", 31 Mart 2011 tarihinde, "Kazıma-Serme ve Sıkıştırma Makinaları" eğitimi ile devam etti. Nihat Bayrı tarafından verilen eğitime 55 öğrenci katıldı.

İş Makinaları Eğitimi; 7 Nisan 2011 tarihinde, Yılmaz Yüce tarafından verilen, 31 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilen, "Kazıma ve Yükleme Makinaları" ve Nihat Ercanlı tarafından verilen, 65 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilen, "Asfalt Üretim ve Serme Makinaları" eğitimleri ile sona erdi.

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ, MAKİNA VE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMLERİNDEN MEZUN OLAN GENÇ MESLEKTAŞLARIMIZ İÇİN "MESLEĞE HOŞ GELDİN" GECESİ



Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina ve Endüstri Mühendisliği Bölümlerinden mezun olan genç meslektaşlarımız için Hilton Double Tree Otel'de, "Mesleğe Hoş Geldin" gecesi düzenlendi. 88 yeni mezun meslektaşımız ile 28 Mayıs 2011 tarihinde, açılış konuşması, Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr. Müfit Gülgeç tarafından yapılan geceye, Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Şenol Karaca, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin Eksin, Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri Vedat İrşi ve Fırat Özer katıldı.

2011 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI, GAZİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA VE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMLERİNİN MEZUNİYET TÖRENİ



6 Haziran 2011 tarihinde, Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinden mezun olan öğrenciler için düzenlenen törende, Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr. Müfit Gülgeç, bölümlerinde dereceye giren öğrencilere, Şubemiz tarafından hazırlanan mezuniyet plaketlerini verdi.

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİTİRME PROJELERİ SERGİSİ AÇILIŞI



Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, 2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı III. Bitirme Projeleri Sergisi 16 Haziran 2011 tarihinde Bağlıca Kampüsü'nde yapıldı. Prof.Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen açılış töreninde; Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr. Müfit Gülgeç tarafından, Endüstri ve Makina Mühendisliği Bölümü Mezunlarından dereceye giren öğrencilere, mezuniyet plaketleri ve hediyeleri verildi.

ATILIM, BAŞKENT, ÇANKAYA, HACETTEPE VE TOBB ÜNİVERSİTELERİ MAKİNA, ENDÜSTRİ, İMALAT VE MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMLERİNDEN MEZUN OLAN GENÇ MESLEKTAŞLARIMIZ İÇİN "MESLEĞE HOŞGELDİN" GECESİ



175 yeni mezun meslektaşımızın katılımıyla 17 Haziran 2011 tarihinde gerçekleştirilen gece, Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç'in açılış konuşması ve genç meslektaşlarımıza Şube çalışmaları hakkındaki sunumu ile başladı. Genç meslektaşlarımızın bulunduğu gecede, MMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener genç meslektaşlarımıza, Oda'mız hakkında bilgi verirken, yeni mezun arkadaşlarımızı Oda'mız bünyesine davet ederek, tüm etkinliklerimize etkin bir biçimde yer almaları gereğini vurguladı.

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 2011 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MEZUNİYET TÖRENİ



20 Haziran 2010 tarihinde Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde düzenlenen mezuniyet töreninde, Makina ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinde dereceye giren öğrencilere MMO Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin Eksin tarafından Şubemizin hazırlamış olduğu mezuniyet plaketleri ve hediyeleri verildi.

Mezuniyet törenine ayrıca; Şube Müdürü Hüseyin Dinçer, Şube Teknik Görevlileri Baran Aras ve Emre Can Telliel ile MMO Kırıkkale İl Temsilciliğinden Sekreter Üye Ali Rıza Kaplan, Sayman Üye Özgür Ayyıldız ve Temsilcilik çalışanı Soner Durmaz katıldı.

ATILIM ÜNİVERSİTESİ 2011 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MEZUNİYET COŞKUSU



Atılım Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Endüstri, Mekatronik ve İmalat Mühendisliği Bölümlerinin Mezuniyet Törenine katıldık. Atılım Üniversitesi Mezuniyet Töreni 25 Haziran 2011 tarihinde yapıldı. Atılım Üniversitesi'nde düzenlenen törende, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin Eksin tarafından, Mühendislik Fakültesi Endüstri, Mekatronik ve İmalat Mühendisliği bölümlerinde dereceye giren öğrencilere, Şubemiz tarafından hazırlanan mezuniyet plaketleri ve hediyeleri verildi.

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 2011 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MEZUNİYET COŞKUSU



Çankaya Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümünün Mezuniyet Törenine katıldık. Çankaya Üniversitesi Mezuniyet Töreni 1 Temmuz 2011 tarihinde yapıldı. Düzenlenen törende, Üniversitenin Mühendislik Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümünden derece ile mezun olan öğrencilere, Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç tarafından mezuniyet plaketleri verildi.

ÖĞRENCİ VE VELİLERE, ÜNİVERSİTE VE BÖLÜM TERCİHLERİNDE ŞUBEMİZDEN DESTEK



2011 ÖSYS sonrası, üniversite ve bölüm tercihleri ile ilgili olarak odamıza gelen öğrenci ve velilere Odamıza bağlı mühendislik bölümleri, bölümlerin bulunduğu üniversiteler ve meslekleri hakkında bilgi verildi. 2011 ÖSYS sonrası, üniversite ve bölüm tercihleri konusunda bilgi edinmek isteyen birçok öğrenci ve velisi şubemize başvurdu.

Şube Teknik Görevlisi Baran Aras'ın ilgilendiği öğrenci ve veliler özellikle makina, endüstri ve mekatronik mühendisliği bölümleri ve bu bölümlerin bulunduğu üniversiteler ile ilgili sorular yöneltti. Meslek alanları ve iş olanakları konusunda bilgilendirilen öğrenci ve veliler, odanın bu ilgisinden ve hizmetinden duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

YATIRIM YÖNETİMİ PROJE YARIŞMASI



Şubemizin düzenlediği ve Endüstri İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonumuzun yürütücülüğünü üstlendiği Şube etkinlik alanımızda bulunan Endüstri Mühendisliği lisans programı öğrencilerine yönelik Yatırım Yönetimi Proje Yarışması sonucunda, katılımcılara ödülleri, 06.08.2011 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda verildi.

Şube teknik görevlisi Emre Can Telliel'in sunumunda gerçekleşen törende, Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Vedat İrşi tarafından 13 katılımcıya "Teşekkür Belgesi" ve hediye paketleri verildi. Daha sonra kısa bir konuşma yapan Şube Yönetim Kurulu Başkanvekili Sadettin Özkalender katılımcılara teşekkür etti ve Şubemizin bu ve benzeri etkinliklere devam edeceğini belirtti.

Daha sonra dereceye girenlerin ödül törenine geçildi. "Ömrünü Tamamlamış Taşıtlar İçin Yatırım Projesi Oluşturulması ve Tesis Tasarımı" başlıklı projesiyle 1000 TL'lik 3.lük ödülünü kazanan Gökçe Kuruçim ve Ayşe Dolunay Öztürk'e Şubemiz adına çeki Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Fırat Özer; "Duvar Kağıdı İmalatı" başlıklı projesiyle 2000 TL'lik 2.lük ödülünü kazanan Özlem Baysal'a Şubemiz adına çeki Vedat İrşi verdi. Birinci olan ve 3000 TL'lik 1.lük ödülünü kazanan "Atık Camların Geri Dönüşümü Ve Cam Mozaik Üretimi" başlıklı projenin sahipleri olan Sevgi Cantürk ve Şebnem Kurt'a ödül çeklerini Sadettin Özkalender'den aldı.

Atılım, Başkent, Çankaya, Gazi, Hacettepe, Kırıkkale ve Ortadoğu Teknik Üniversitelerinden 17 proje ile 41 öğrencinin başvurduğu yarışmanın son değerlendirme aşamasında rapor veren 6 projeden ilk üçe girenlere sırasıyla 3000, 2000 ve 1000 TL para ödülü verildi. Bunun yanında son değerlendirmeye kalan 13 öğrenci Eğitim Merkezi'mizde verilmekte olan Excel`de VBA ve Makro Bilgisayar Kursuna ücretsiz katılmaya hak kazandı.

ÖĞRENCİ ÜYELERİMİZE STAJ KONUSUNDA DESTEK

Öğrenci üyelerimizin üniversite eğitimlerinin parçası olan zorunlu stajlar konusunda uzun yıllardır firmalar ve öğrenciler arasında kolaylaştırıcı rolü oynayan Şubemiz, 2011 yılı yaz stajları için de öğrenci üyelerimize yardımcı oldu. Şubemizce öğrenci üyelerimizin yaz stajlarını yapabilmeleri için firmalardan talep ettiği kontenjanlar dahilinde bu sene 36 firma talebimize olumlu yanıt vermiş ve 144 öğrenciye staj sağlanmıştır.

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ'NDE MESLEK VE ODA TANITIMI



7 Ekim 2011 Cuma günü Çankaya Üniversitesi`ne ait yeni kampüste yer alan Mühendislik Fakültesi binasında Mekatronik Mühendisliği öğrencilerine Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Müfit Gülgeç tarafından meslek ve oda tanıtımı gerçekleştirildi.



Bölüm Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç tarafından iki sunum gerçekleştirildi.

KIRIKKALE VE ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTELERİNDE ODA TANITIM STANDI AÇILDI

2-3 Kasım 2011 tarihlerinde Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde, ODTÜ Makina Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği ve Uçak Havacılık Mühendisliği bölümünde, Oda tanıtım stantları açılarak, öğrencilere şube bülteni, endüstri mühendisliği dergisi, mühendis ve makina dergisi, oda tanıtım broşürü ve Oda'nın Van depremi ile ilgili olarak yaptığı basın açıklamaları dağıtıldı. Öğrenci üye kayıtlarının alındığı ve Oda faaliyetleri ile ilgili bilginin verildiği stand, öğrencilerin yoğun ilgisi görüldü.

NERMİN MEHMET ÇEKİÇ ANADOLU LİSESİ'NDE ÖĞRENCİLERLE SÖYLEŞİ



Nermin Mehmet Çekiç Anadolu Lisesi'nde öğrencilerle Makina Mühendisliği ve Makina Mühendisleri Odası üzerine bir söyleşi düzenlendi. 15 Kasım 2011 tarihinde Şube Teknik Görevlisi Birce Kaya tarafından öğrencilere yönelik makina mühendisliği tanıtımı yapılarak, makina mühendisliğinin çalışma alanları, lisans dersleri ve benzeri konularda bilgi verildi. Tanıtımın ardından Oda'nın yapısı ve faaliyetleri hakkında öğrenciler bilgilendirildi.

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ BİRİNCİ SINIF ÖĞRENCİLERİNE ODA VE ÖĞRENCİ ÜYELİK TANITIMI YAPILDI



19 Aralık 2011 tarihinde Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nde "Endüstri Mühendisliğine Giriş" dersi kapsamında Şube Teknik Görevlisi Emre Can Telli tarafından yapılan sunumda; Oda, kuruluş amaçları, yapısı ve hizmetleri, öğrenci üyelik kavramı gibi konular anlatıldı. Teknik hizmetlerden sosyal aktivitelere geniş bir yelpazede öğrenci üyelerin mesleki ve sosyal anlamda gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla, 1996 yılında çıkarılan öğrenci üye yönetmeliğinden başlayarak günümüze kadar gelişerek devam eden Oda çalışmalarının da anlatıldığı sunumun ardından Mühendislik Fakültesi ortak olanda açılan stantta öğrenci üyelik kayıtları alındı.

ORTADOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ'NDE ODA ETKİNLİĞİ

13 Aralık 2011 tarihinde ODTÜ'de, sunumunu MMO Ankara Şube Yedek Yönetim Kurulu Üyesi Fırat Özer'in yaptığı "Oda Nedir? Mühendis Kime Denir?" konulu sunum ve Oda tanıtımı yapıldı. Teknik Görevlisi Onur Özkiraz'ın da katıldığı etkinliğe çok sayıda öğrenci katıldı.

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ'NDE ODA ETKİNLİĞİ



20 Aralık 2011 tarihinde, Hacettepe Üniversitesi Otomotiv Mühendisliği Bölümü'nde yapılan etkinlikte, Teknik Görevlisi Onur Özkiraz tarafından, "Mühendislik Formu" konulu sunum yapıldı. Öğrencilere Oda ve Şube çalışmalarının da anlatıldığı sunum öncesi, MMO Ankara Şube Yönetim

Kurulu Başkanvekili Sadettin Özkalender öğrencilere yönelik bir konuşma yaptı.